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Saksliste 
Sak 1 /16 Godkjenning av innkalling og referat fra møte 21. desember 2015 

• Innkalling og referat ble godkjent 

Sak 2/16  Økonomi: 
Regnskap 2015 
Viggo Hansteen redegjorde. Instituttregnskapet for 2015 viser et underforbruk på 
basis. En del av underforbruket reflekterer at innkjøp av IT-utstyr ikke har blitt 
foretatt og at men derfor har et etterslep.  Etterslepet vil bli redusert i 2016 og 
tenderer mot null i 2020.  
 
Fakultetet er opptatt av at instituttene skal bruke sine midler og ikke spare dem. 
Dette gjelder for flere institutter ved MN. Utfordringen er at man fra sentralt ved 
UiO ser at det overføres midler mellom årene og at det forståes som at enhetene har 
mer penger en de ha behov for. ITA må derfor bestrebe seg på å komme mer i 
balanse.  
 
Budsjett 2016: Nytt serverrom i kjelleren og Leiested 
Nytt serverrom i kjellerne:  

• Det nedsettes et utvalg bestående av Torben Leifsen (leder gruppen), Mats 
Carlsson og Hans Kristian Eriksen som skal lage et budsjett for drift og 
utvikling av IT på Instituttet. Budsjettet skal inneholde forventede utgifter og 
forventede leiestedsinntekter. Utvalget lager en skisse med budsjett som 
legges frem for Styre.   
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Studentene kan, som de fast ansatte, be om støtte til aktiviteter via «Småforsk» som 
instituttleder disponerer.  
 

Sak 3/16  Orientering om tidligere vedtak om finansiering av 4. år for stipendiater finansiert  
  gjennom ordinære NFR-prosjekter.  

Viggo Hansteen orientert om denne muligheten. Den har tidligere vært opp og blitt 
vedtatt av instituttstyret.  

Sak 4/16  Orientering om søknader: 2 stk. SFF, SFU og infrastruktursøknad 
  Viggo Hansteen orienterte om søknader som det nå arbeides med.  

SFF ITAs 2 søknader vil 17. mars få tilbakemelding fra NFR om de går videre til  
neste runde.  
SFU: Det er mulig at noen ved ITA blir med på en søknad som er initiert fra FI.  
AVIT: Det ser ikke ut til at ITA får midler fra AVIT i år.  

Sak 5/16  Orientering om I. amanuensis stilling: Fremdrift 
  Sijing Shen har takket ja til stillingen og vil tiltre rundt 1. november 2016.  

Sak 6/16  Innstilling av PostDoc for Spider CMB prosjektet ved Ingunn K. Wehus.  

• Institutttstyre godkjenner innstillingen med en rettelse.  Kandidatene 4 og 5 
må intervjues før de rangeres og innstilles derfor ikke før det er gjort. 

Sak 7/16 HMS:  
  Orientering om ny ansatterepresentant til LAMU og nytt verneombud 

Verneombud: Sven Wedemeyer, Vara: Brenda Apili Atubo   
Ansatterepresentant til LAMU: Stein Vidar Hagfors Haugan, Vara: Lill Theodorsen  
Studentrepresentant til LAMU: Peder Forfang, Vara: Maria Hammerstrøm 

 
Sak 8/16 Eventuelt 

Signe Reimers-Sørensen arrangerer karrieremøte med støtte fra Instituttet.  
Møtet skal fokusere på karrieremuligheter utenfor akademia og de vil invitere 
tidligere stipendiater og høre om blant annet deres erfaringer.  
 
EST: European Solar Telescope kommer nå inn på ESFRI-listen over behov for store 
infrastrukturer i Europa. 
 
Valg: Det skal være instituttleder valg på nytt dekanat i løpet av våren 2016 og valg 
av ny instituttleder ved Instituttet høsten 2016. 

    

 


